
                            
 AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                            (LLEIDA)

ANUNCI

SELECCIÓ MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ DE QUATRE PLACES D'AGENT DE LA 
POLICIA LOCAL A L’AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA. 

Es fa públic, per a general coneixement, que l’Alcaldia, en relació amb el procés selectiu 
esmentat, [EXP 1458-12-2019] ha dictat el Decret RES 2020/95, que és del tenor següent:

DECRET DE L’ALCALDIA
Assumpte: Selecció mitjançant CONCURS OPOSICIÓ de quatre (4) places d'agent 
de la policia local a l’Ajuntament de Mollerussa: EXP 1458-12-2019.

Tràmit:  Relació DEFINITIVA d’aspirants admesos i exclosos: aprovació i publicació. 
Relació d’aspirants que resten exempts de realitzar la prova de coneixements de 
llengua catalana. Comissió de Valoració. 

I. ANTECEDENTS DE FET:

Per Acord de la Junta de Govern Local de 19 de setembre de 2019, modificades per Acord de 
la Junta de Govern de 10 d’octubre de 2019,  han estat aprovades les Bases i Convocatòria 
per participar en el procés de selecció mitjançant concurs oposició de quatre places d'agent 
de la policia local a l’Ajuntament de Mollerussa; les Bases i convocatòria han estat publicades 
al BOP de Lleida núm. 207, de 25 d’octubre de 2019 i DOGC núm. 7997, de 7 de novembre 
de 2019.

Que, en el relació amb el procés selectiu esmentat, (Expedient: 1458-12-2019), es fa 
constar que mitjançant Decret de l’Alcaldia RES 2019/51, de 3 de febrer, fou aprovada la 
Relació provisional d’aspirants admesos i exclosos, la relació d’aspirants que resten exempts 
de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana i, en el seu cas els que l’han de 
realitzar, la composició de la Comissió de Valoració i Inici procés selectiu. Aquesta Resolució 
[Decret], fou objecte de publicació reglamentària, inserint-se l’Anunci a la pàgina web 
corporativa i al BOP de Lleida, número 28, del dia 11/02/2020.

Que la relació provisional de sol·licituds excloses, fou la següent:

Núm. ordre Núm. RE Persones aspirants  Referència exp.
2 16.993 ALOS XANDRE JOSEP 1458-70-2019
7 17.392 TORRES VILÀ GERARD 1458-74-2019
8 17.426 BESORA DIEGUEZ RAUL 1458-75-2019
9 17.475 CASTANYER RIU ADRIÀ 1458-76-2019
11 17.545 GINES SOLE ORIOL 1458-78-2019
15 17.738 RODRIGUEZ OGALLA JOSE 1458-82-2019
16 17.874 NIETO PEREZ DESIREE 1458-83-2019
19 17.984 CAZORLA PULIDO PATRICIA 1458-86-2019
22 18.079 MARTÍN RUEDA FRANCISCO JOSÉ 1458-89-2019
23 18.081 TEIXIDO PELEGRI CRISTINA 1458-90-2019
24 18.083 GONZALEZ BUNTOVA JULIA 1458-91-2019
28 18.185 RINCON MARTINEZ EMILIO 1458-95-2019
31 18.225 CLOP MANUEL ORIOL 1458-99-2019
36 18.338 SÁNCHEZ CORROS ENRIQUE 1458-106-2019
42 18.373 GOMEZ PUJOL JUAN CARLOS 1458-110-2019
43 18.375 POMARES MANZANO DAVID 1458-111-2019
51 18.435 RAMOS ESPINAR CARLOS 1458-120-2019
57 18.463 MARTINEZ FARRE MONTSERRAT ESTER 1458-127-2019
64 18.501 ALBERICH TORROJA JOAN 1458-134-2019
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67 18.542 DÍAZ ROSADO JOSÉ ANTONIO 1458-137-2019
70 18.592 PEREZ ARCOS JOSE ANTONIO 1458-140-2019
71 18.595 CORREDERO TRIGUERO FRANCISCO JAVIER 1458-141-2019
73 18.602 RUIZ PARDELL CRISTIAN 1458-143-2019
74 18.607 MAGRIÑA CURTO SERGI 1458-144-2019
75 18.609 MELENDEZ MAGIN GUILLEM 1458-145-2019
76 18.612 SOTERAS GOMEZ ADRIA 1458-146-2019
77 18.668 MORCILLO VILLADEN OMAR 1458-147-2019

Que durant el termini de presentació d’al·legacions [10 dies hàbils], comprès entre els dies 
12/02/2020, i 25/02/2020 (ambdós inclosos), s’han presentat les següents: 

Núm. ordre Núm. RE Persones aspirants  Referència exp.
2 2.139 ALOS XANDRE JOSEP 1458-70-2019
8 2.336 BESORA DIEGUEZ RAUL 1458-75-2019
11 2.311 GINES SOLE ORIOL 1458-78-2019
28 2.009 RINCON MARTINEZ EMILIO 1458-95-2019
42 2.373 GOMEZ PUJOL JUAN CARLOS 1458-110-2019
77 1.871 MORCILLO VILLADEN OMAR 1458-147-2019

Durant l’esmentat termini, NO han presentat al·legacions, els/les candidats inicialment 
exclosos, següents:

Núm. ordre Persones aspirants  Referència exp.
7 TORRES VILÀ GERARD 1458-74-2019
9 CASTANYER RIU ADRIÀ 1458-76-2019
15 RODRIGUEZ OGALLA JOSE 1458-82-2019
16 NIETO PEREZ DESIREE 1458-83-2019
19 CAZORLA PULIDO PATRICIA 1458-86-2019
22 MARTÍN RUEDA FRANCISCO JOSÉ 1458-89-2019
23 TEIXIDO PELEGRI CRISTINA 1458-90-2019
24 GONZALEZ BUNTOVA JULIA 1458-91-2019
31 CLOP MANUEL ORIOL 1458-99-2019
36 SÁNCHEZ CORROS ENRIQUE 1458-106-2019
43 POMARES MANZANO DAVID 1458-111-2019
51 RAMOS ESPINAR CARLOS 1458-120-2019
57 MARTINEZ FARRE MONTSERRAT ESTER 1458-127-2019
64 ALBERICH TORROJA JOAN 1458-134-2019
67 DÍAZ ROSADO JOSÉ ANTONIO 1458-137-2019
70 PEREZ ARCOS JOSE ANTONIO 1458-140-2019
71 CORREDERO TRIGUERO FRANCISCO JAVIER 1458-141-2019
73 RUIZ PARDELL CRISTIAN 1458-143-2019
74 MAGRIÑA CURTO SERGI 1458-144-2019
75 MELENDEZ MAGIN GUILLEM 1458-145-2019
76 SOTERAS GOMEZ ADRIA 1458-146-2019

Tanmateix, durant el termini de presentació d’al·legacions esmentat, han presentat escrit 
d’al·legacions per aportació de documentació complementària, els/les candidats/es, 
següents:

Núm. ordre Núm. RE Persones aspirants  Referència exp.
25 2.059 BOUHOUT CALERO KARIM ADRIAN 1458-92-2019

Mitjançant Instància de data 11/02/2020 [RE 2020/2.059], la persona interessada presenta 
el/s document/s complementari/s següent/s:
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 Certificat de serveis prestats al CME, signat a data 21/11/2019 

Aquesta documentació ha estat relacionada en el document ANNEX I, en els apartat a),  
MÈRITS EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL 

La persona interessa ha sol·licitat que es tingui en compte aquesta acreditació d’experiència 
[que adjunta]  alhora de meritar en la fase de concurs del procés selectiu.

Que, conjuntament amb la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos, fou publicada 
la relació d’aspirants que resten exempts de realitzar la prova de coneixements de llengua 
catalana i, en el seu cas els que l’han de realitzar. Es fa constar, als efectes oportuns, que de 
conformitat amb allò previst a la Base setena, apartats 2.5, tots els aspirants admesos 
provisionalment, i en el seu cas els aspirants que han presentat al·legacions, resten 
exempts de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana, atès que acrediten 
documentalment els coneixements de nivell B de Català o equivalent.

Finalment, indicar que, no s’ha produït cap incidència relativa a possibles abstencions i /o 
recusacions, per la qual cosa la Comissió de Valoració resta constituïda tal i com fou 
configurada inicialment.

II. FONAMENTS DE DRET [Informe jurídic]:

Que en conseqüència, s’ha lliurat INFORME JURÍDIC en el qual, motivadament, s’informen 
totes i cada una de le situacions plantejades, en els termes següents:

A.- En relació amb els/les aspirants provisionalment exclosos que han presentat al·legacions, 
es considera correctament esmenades les que corresponent als/les interessats/des, 
següents:

Núm. ordre Núm. RE Persones aspirants  Referència exp.
2 2.139 ALOS XANDRE JOSEP 1458-70-2019
8 2.336 BESORA DIEGUEZ RAUL 1458-75-2019
11 2.311 GINES SOLE ORIOL 1458-78-2019
28 2.009 RINCON MARTINEZ EMILIO 1458-95-2019
42 2.373 GOMEZ PUJOL JUAN CARLOS 1458-110-2019
77 1.871 MORCILLO VILLADEN OMAR 1458-147-2019

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Els escrits i documentació d’al·legacions s’han presentat en temps i forma. Atès el que 
s’estableix l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú 
de les Administracions Públiques, i Bases 3a. i 5a. de les que regeixen el  procés selectiu per 
a cobrir en règim de Funcionari de Carrera 4 llocs de treball d’Agent de la Policia Local (Grup 
C2), Modalitat de selecció CONCURS OPOSICIÓ [Bases i Convocatòria aprovades per Acord 
de la Junta de Govern Local de 19 de setembre de 2019, modificades per Acord de la Junta 
de Govern de 10 d’octubre de 2019, publicades al BOP de Lleida núm. 207, de 25 d’octubre 
de 2019 i DOGC núm. 7997, de 7 de novembre de 2019], la documentació presentada 
s’ajusta als requisits d’admissió; procedeix admetre les al·legacions, declarar esmenades les 
deficiències i incorporar a les persones aspirants a la llista definitiva d’admesos.

B.- En relació amb els/les aspirants provisionalment exclosos que NO han presentat 
al·legacions, s’ha informat que la manca de presentació de la documentació requerida 
suposarà que a la persona interessada se la tindrà por desistida de la seva petició, prèvia 
resolució que haurà de ser dictada en els termes previstos a l’article 21 de la Llei 39/2015. 
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La resolució consistirà en la declaració de les circumstàncies que concorrin en cada cas, amb 
indicació dels fets produïts i de les normes aplicables. 

De conformitat amb els articles 21 i 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, procedeix declarar NO esmenades les 
deficiències en les sol·licituds que corresponen als aspirants que figuren en la relació que 
seguidament s’indica, per subsistir la mancança de documents requerits en el termini 
habilitat. 

En conseqüència, es confirma l’exclusió dels següents aspirants del procés de selecció i 
s’eleva a definitiva la llista definitiva d’aspirants exclosos. 

Núm. ordre PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES Referència exp.
7 TORRES VILÀ GERARD 1458-74-2019
9 CASTANYER RIU ADRIÀ 1458-76-2019
15 RODRIGUEZ OGALLA JOSE 1458-82-2019
16 NIETO PEREZ DESIREE 1458-83-2019
19 CAZORLA PULIDO PATRICIA 1458-86-2019
22 MARTÍN RUEDA FRANCISCO JOSÉ 1458-89-2019
23 TEIXIDO PELEGRI CRISTINA 1458-90-2019
24 GONZALEZ BUNTOVA JULIA 1458-91-2019
31 CLOP MANUEL ORIOL 1458-99-2019
36 SÁNCHEZ CORROS ENRIQUE 1458-106-2019
43 POMARES MANZANO DAVID 1458-111-2019
51 RAMOS ESPINAR CARLOS 1458-120-2019
57 MARTINEZ FARRE MONTSERRAT ESTER 1458-127-2019
64 ALBERICH TORROJA JOAN 1458-134-2019
67 DÍAZ ROSADO JOSÉ ANTONIO 1458-137-2019
70 PEREZ ARCOS JOSE ANTONIO 1458-140-2019
71 CORREDERO TRIGUERO FRANCISCO JAVIER 1458-141-2019
73 RUIZ PARDELL CRISTIAN 1458-143-2019
74 MAGRIÑA CURTO SERGI 1458-144-2019
75 MELENDEZ MAGIN GUILLEM 1458-145-2019
76 SOTERAS GOMEZ ADRIA 1458-146-2019

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

C.- Que, conjuntament amb la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos, fou 
publicada la relació d’aspirants que resten exempts de realitzar la prova de coneixements de 
llengua catalana i, en el seu cas els/les [aspirants] que l’han de realitzar. Atenent a la 
documentació aportada, s’acredita que, de conformitat amb allò previst a la Base setena, 
apartats 2.5, tots els aspirants que han estat proposat com a definitivament admesos resten 
EXEMPTS de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana, atès que acrediten 
documentalment els coneixements de nivell B de Català o equivalent.

D.- En relació amb la Comissió de Valoració indicar que, no s’ha produït cap incidència 
relativa a possibles abstencions i /o recusacions, per la qual cosa la Comissió de Valoració 
resta constituïda tal i com fou configurada inicialment.

E.- Finalment, en allò referent a les al·legacions relatives a aportació de documentació 
complementària, pel que fa a l’al·legació de l’aspirant Sr. BOUHOUT CALERO KARIM ADRIAN, 
relativa als mèrits invocats, en l’informe jurídic s’indica que, si més no en els seus aspectes 
substantius, aquests mèrits han estat justificats mitjançant la documentació aportada i 
acreditats com a obtinguts en el moment procedimental oportú (presentació d’instància) i 
així consta en el document ANNEX I presentat; això no obstant, ha estat esmenada, ulterior i 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 039f92933b264ea49815a18557655f19001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

M
ar

c 
S

o
ls

o
n

a 
A

ix
al

a
04

/0
3/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


                            
 AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                            (LLEIDA)

formalment, sense que aquest fet sigui impeditiu per a tenir-se en compte pel Tribunal o 
Comissió de Valoració per a llur valoració. 

III. RESOLUCIÓ:

Atès el que s’ha exposat; vist el contingut dels informes lliurats als respecte i de la proposta 
de resolució dels Serveis Jurídics, aquesta Alcaldia, en desplegament de les facultats 
legalment atribuïdes, DECRETA:

Primer. APROVACIÓ DE LA RELACIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS ADMESES:

NÚM. ORDRE PERSONES ASPIRANTS ADMESES Referència exp.
1 PUIGFEL MORENO SERGIO 1458-69-2019
2 ALOS XANDRE JOSEP 1458-70-2019
4 CASQUERO GARCIA DAVID 1458-71-2019
5 VERGÉ  TORRES ARTURO JOSÉ 1458-72-2019
6 FERNANDEZ VERA CRISTIAN 1458-73-2019
8 BESORA DIEGUEZ RAUL 1458-75-2019
10 NOGUERA RUIZ ANTONIO 1458-77-2019
11 GINES SOLE ORIOL 1458-78-2019
12 ROMERO PADILLA SERGI 1458-79-2019
13 CASES BORREGO CARMEL 1458-80-2019
14 MARIN PEINADO JONATAN RAFAEL 1458-81-2019
17 PELLISE BELLOSTAS JORDI 1458-84-2109
18 FERNANDEZ OLLE SERGI 1458-85-2019
20 MONNÉ PÉREZ JOSEP MARIA 1458-87-2019
21 MARQUEZ VIDAL ARTURO 1458-88-2019
25 BOUHOUT CALERO KARIM ADRIAN 1458-92-2019
26 LOPEZ MARQUEZ NURIA 1458-93-2019
27 LOPEZ MINGUELL XAVIER 1458-94-2019
28 RINCON MARTINEZ EMILIO 1458-95-2019
29 JIMÉNEZ MORALES CARLA HORTENSIA 1458-96-2019
30 PLAYAN PAUL PEDRO JERONIMO 1458-98-2019
32 PIFARRE PIMIENTA JOSE MARIA 1458-100-2019
33 JOVE RIART FRANCESC 1458-101-2019
34 MARTINEZ ECHEVARRIA SANDRA 1458-102-2019
35 FERNANDEZ  PULIDO ROBERTO 1458-105-2019
37 RICO AGUILA ANTONIO 1458-103-2019
38 PALAU MASDEU ENRIC 1458-104-2019
39 OLIVART PAREJO PERE 1458-107-2019
40 VALLDEPERAS MONTAÑÀ ANTONI 1458-108-2019
41 FIGUEREDO PARISÉ RENÉ 1458-109-2019
42 GOMEZ PUJOL JUAN CARLOS 1458-110-2019
44 MENDOZA GONZALEZ VICTOR 1458-113-2019
45 BALAGUERO IBAÑEZ JORDI 1458-116-2019
46 RODRIGUEZ CRUZ JUAN 1458-114-2019
47 BERGA MIRANDA NÚRIA 1458-115-2019
48 CHILLARON ARENY GERARD ARIA 1458-117-2019
49 MILLERA ANGLES ALBERT 1458-118-2019
50 RUANO  GUTIÉRREZ  VICENTE 1458-119-2019
52 SOBREVALS VALLS JAUME 1458-122-2019
53 ALCÀNTARA RODRÍGUEZ JOAN 1458-123-2019
54 MORENO MORENO JORGE 1458-124-2019
55 MARTIN GONZALEZ EDGAR 1458-125-2019
56 DIAZ CARULLA DANIEL 1458-126-2019

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 039f92933b264ea49815a18557655f19001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

M
ar

c 
S

o
ls

o
n

a 
A

ix
al

a
04

/0
3/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


                            
 AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                            (LLEIDA)

58 CASTILLO CAMPAS GERARD 1458-128-2019
59 MORENO MILLAN SERGI 1458-129-2019
60 GARCIA CAYUELA DANIEL 1458-130-2019
61 MARTÍNEZ MAZA LLUÍS 1458-131-2019
62 PUERTOLAS LUQUE JOSE ANTONIO 1458-132-2019
63 PONT  OLIVER MARIA 1458-133-2019
65 ARAGONES GISPERT CARLOS 1458-135-2019
66 FEIXAS PERERA MARC 1458-136-2019
68 FEIXES ALSINA SERGI 1458-138-2019
69 MONTENEGRO RAMOS JOSE ANGEL 1458-139-2019
72 DURANY CAJA CARLES JOAN 1458-142-2019
77 MORCILLO VILLADEN OMAR 1458-147-2019
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

La composició de la llista definitiva sol·licituds ADMESES es justifica conforme s’ha indicat en 
els Fonaments de Dret d’aquesta Resolució (Apartat A).

Segon. APROVACIÓ DE LA RELACIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS EXCLOSES:

NÚM. ORDRE PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES  REFERÈNCIA EXP.
7 TORRES VILÀ GERARD 1458-74-2019
9 CASTANYER RIU ADRIÀ 1458-76-2019
15 RODRIGUEZ OGALLA JOSE 1458-82-2019
16 NIETO PEREZ DESIREE 1458-83-2019
19 CAZORLA PULIDO PATRICIA 1458-86-2019
22 MARTÍN RUEDA FRANCISCO JOSÉ 1458-89-2019
23 TEIXIDO PELEGRI CRISTINA 1458-90-2019
24 GONZALEZ BUNTOVA JULIA 1458-91-2019
31 CLOP MANUEL ORIOL 1458-99-2019
36 SÁNCHEZ CORROS ENRIQUE 1458-106-2019
43 POMARES MANZANO DAVID 1458-111-2019
51 RAMOS ESPINAR CARLOS 1458-120-2019
57 MARTINEZ FARRE MONTSERRAT ESTER 1458-127-2019
64 ALBERICH TORROJA JOAN 1458-134-2019
67 DÍAZ ROSADO JOSÉ ANTONIO 1458-137-2019
70 PEREZ ARCOS JOSE ANTONIO 1458-140-2019
71 CORREDERO TRIGUERO FRANCISCO JAVIER 1458-141-2019
73 RUIZ PARDELL CRISTIAN 1458-143-2019
74 MAGRIÑA CURTO SERGI 1458-144-2019
75 MELENDEZ MAGIN GUILLEM 1458-145-2019
76 SOTERAS GOMEZ ADRIA 1458-146-2019
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

La composició de la llista definitiva sol·licituds EXCLOSES es justifica conforme s’ha indicat 
en els Fonaments de Dret d’aquesta Resolució (Apartat B).

Tal i com s’estableix a l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, la manca de presentació de la 
documentació requerida suposarà que a la persona interessada se la tindrà por desistida de 
la seva petició, prèvia resolució que haurà de ser dictada en els termes previstos a 
l’article 21 [Llei 39/2015]. 
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 AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                            (LLEIDA)

De conformitat amb els articles 21 i 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, es justifica l’exclusió per les 
motivacions següents: 

 Procedeix declarar NO esmenades les deficiències en les sol·licituds que corresponen als 
aspirants exclosos, per subsistir la mancança de documents requerits en el termini 
habilitat, en tant que no han presentat cap escrit d’al·legacions, conforme s’ha indicat en 
els Fonaments de Dret d’aquesta Resolució. 

Tercer. PROVA DE LLENGUA CATALANA

Atenent a la documentació aportada, s’acredita que, de conformitat amb allò previst a la 
Base setena, apartats 2.5, tots els aspirants definitivament admesos resten EXEMPTS de 
realitzar la prova de coneixements de llengua catalana, atès que acrediten documentalment 
els coneixements de nivell B de Català o equivalent (Apartat C).

Quart. COMISSIÓ DE VALORACIÓ 

Atès el que s’ha exposat en els antecedents d’aquesta Resolució (Apartat D), en relació amb 
la Comissió de Valoració indicar que, no s’ha produït cap incidència relativa a possibles 
abstencions i /o recusacions, per la qual cosa la Comissió de Valoració resta constituïda tal i 
com fou configurada inicialment. En conseqüència, la Comissió de Valoració, restarà formada 
per les persones i càrrecs que figuren en la relació publicada al BOP de Lleida núm. 28, del 
dia 11 de febrer de 2020.

Es confirma que la Comissió de Valoració es constituirà el dia 2 d’abril de 2020 (dijous) a les 
9.00h a la sala de comissions (planta 3a) de l’Ajuntament de Mollerussa (plaça de 
l’Ajuntament, 2, CP 25230) i la convocatòria de les persones aspirants el dilluns dia 20 d’abril 
de 2020, a les 9:00 hores per realitzar la prova 1, d’aptitud física, al Pavelló Poliesportiu, C/ 
Tarragona 15 (25230) MOLLERUSSA.

Cinquè.  MÈRITS AL·LEGATS PEL CANDIDAT SR. BOUHOUT CALERO KARIM ADRIAN.

Atès l’informe jurídic respecte l’al·legació de l’aspirant Sr. BOUHOUT CALERO KARIM 
ADRIAN, relativa als mèrits invocats (Apartat E), i resultant que aquests mèrits han estat 
justificats mitjançant la documentació aportada i acreditats com a obtinguts en el moment 
procedimental oportú (presentació d’instància, i així consta en el document ANNEX I), 
s’admet la documentació presentada i ES RESOL incorporar-la a l’expedient per a llur 
valoració a la fase de concurs. 

Sisè. PUBLICACIÓ.

De conformitat amb les Bases que regeixen el procés de selecció, aquesta Resolució es 
publicarà al BOP de Lleida, al Tauler d’Anuncis de l’Ajuntament, i a la pàgina Web 
corporativa.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

La qual cosa es fa pública per a general coneixement i als efectes legals oportuns:
L’Alcalde: Marc Solsona Aixalà

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 039f92933b264ea49815a18557655f19001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
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